
07/03/08

ARMAGNAC BIGORRE
18 RUE ABBE TORNE BP 435 
65004 TARBES CEDEX 

Comité de Rugby

Saison 2007-2008 

2ème-3ème SERIE - Championnat Territorial
1Poule :

Phase Préliminaire

Classement provisoire au : 07/03/08

Ordre Club PTS J G N P PM PC GA Essai NJS NAS NF DINEI

1

2

3

4

5

6

7

8

9

A S MARCIACAISE

RABASTENS XV

U S GONDRINOISE

R C OSSUNOIS

U S CAPVERNOISE

RUGBY COEUR DE LOMAGNE

STADE VILLECOMTAL D ARROS

AM SP CULT AUREILHAN

U S AZEREZIENNE

42

42

33

29

29

29

25

24

18

15

15

15

15

15

15

15

16

15

13

13

9

7

7

7

5

4

2

1

1

0

0

0

0

0

0

0

1

1

6

8

8

8

10

12

13

370

499

241

208

238

157

134

115

118

102

107

182

183

231

182

224

450

419

268

392

59

25

7

-25

-90

-335

-286

50

70

23

24

27

22

8

11

11

150

80

60

20

60

50

50

40

991

6

5

4

1

2

3

3

2

9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

NJS
NAS
NEI
NF
DI 

: Nombre de Jours de Suspension
: Nombre d'Affiliés Suspendus
: Nombre de rencontres en Effectif Incomplet
: Nombre de rencontres Forfait
: Nombre de Dossiers en Instance

Bonus


